

### حمایت گزارشگر اماراتی از الهلال

#### مقابل پرسپولیس

گزارشگر مشهور اماراتی‌ها به حمایت از الهلال مقابل پرسپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا پرداخت.
به گزارش فارس، تیم فوتبال الهلال عربستان سه‌شنبه هفته جاری ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه محمد بن‌زاید ابوظبی میزبان پرسپولیس در دیدار رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا است. در این راستا عامر عبدالله، گزارشگر مشهور اماراتی به حمایت از الهلال و تحریک اماراتی‌ها برای حضور در ورزشگاه محمد بن‌زاید پرداخت و گفت: راس ساعت ۲۰ (به وقت امارات) همه ما پشتیبان تنها نماینده کشورهای عربی در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا هستیم. ای الهلال! عزت تو عزت ما به شمار می‌آید. شهر ابوظبی سه‌شنبه به خاطر الهلال آبی‌پوش می‌شود.

■ ■ ■

### سومین شوک پرسپولیس در راه است!

مدیران باشگاه پرسپولیس باید خودشان را برای محرومیت جدید از سوی فیفا آماده کنند.
آنتونی گولچ، بازیکن استرالیایی فصل گذشته پرسپولیس که حضور کوتاه‌مدتی در این تیم داشت پس از جدایی غیرحرفه‌ای از این تیم دست به شکایت از باشگاه پرسپولیس زده است تا سرخوشان پرونده حقوقی دیگری را در فیفا داشته باشند.
مسئولان باشگاه پرسپولیس در همان ابتدا نیز سعی کردند توافقاتی را با وی و کیل فائوشی انجام داده باشند اما گولچ که به خاطر تاخیر بیش از ۲ ماه در دریافت دستمزدش اقدام به جدایی از این تیم کرد حاضر به این توافق نشد و دست به شکایت زد.
گفته می‌شود حکم مربوط به گولچ نیز در حال تهیه است و بزودی به فدراسیون فوتبال می‌رسد تا سرخوشان پس از پرونده مانوئل ژوزه و همچنین محرومیت و جریمه به خاطر انتقال مهدی طارمی در آستانه سومین شوک قرار بگیرند.

■ ■ ■

### رحمتی و جباری باز هم پخشیده نشدند

۲ کاپیتان تیم فوتبال استقلال همچنان از تمرینات این تیم دور هستند.
عصر روز شنبه جلسه هیات‌مدیره باشگاه استقلال دور از چشم خبرنگاران برگزار شد تا مصوبات این جلسه همچنان نامشخص باشد. با این وجود اما بر خلاف برخی شایعات و صحبت‌های پندار توفیقی مبنی بر بازگشت جباری و رحمتی به تمرینات استقلال بعد از جلسه هیات‌مدیره، این اتفاق صبح یکشنبه رخ نداد و این دو بازیکن همچنان از تمرینات این تیم دور هستند. شنیده‌ها از جلسه هیات‌مدیره این باشگاه حاکی است که اعضای هیات‌مدیره استقلال رای به بازگشت این دو بازیکن به تیم استقلال ندهادند تا آبی‌ها با آرامش بیشتری برای دیدار با سپیدرود به رشت سفر کنند.
اعضای هیات‌مدیره استقلال همچنان تصمیم دارند رحمتی و جباری را از تیم دور نگه دارند و احتمالاً بعد از حضور سرمربی جدید و با شروع دور جدید تمرینات، آینده این دو بازیکن مشخص می‌شود.

■ ■ ■

### واکنش عجیب وزیر به محرومیت پرسپولیس

مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش در مراسم رونمایی از یادمان شهدای ورزشکار حضور پیدا کرد. مسعود سلطانی فر در حاشیه این رونمایی از یادمان شهدای ورزشکار از پاسخگویی به مشکلات پرسپولیس طفره رفت و در پاسخ به اینکه طاهری بارها اعلام کرده پرونده طارمی باشگاه را تهدید نمی‌کند اما حالا پرسپولیس از نقل‌وانتقالات محروم شده، گفت: اینجا آمده‌ایم تا درباره دفاع مقدس صحبت کنیم. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز از پاسخگویی طفره رفت و جلسه را ترک کرد.

■ ■ ■

### جمهوری چین کمپ احتمالی شاگردان کی‌روش

مدیر ورزشگاه احمد گروزنی در جمهوری چین روسیه از اقامت احتمالی تیم‌ملی فوتبال ایران در این منطقه در جام جهانی ۲۰۱۸ خبر داد. به نقل از سیاست اسپورت روسیه، تیم‌ملی فوتبال ایران شاید برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ در شهر گروزنی، مرکز جمهوری مسلمان‌نشین چین را برگزیند. این خبری است که ماگومد ماتوسف آن را اعلام کرد.
مدیر ورزشگاه احمد گروزنی که متعلق به تیم میلاد محمدی، ملی‌پوش ایرانی و با همین نام است در این رابطه گفت: به نمایندگان ایران جلسه برگزار کرده و صحبت کردیم. نمایندگان ایران از گروزنی بازدید و اینجا را زوررو کردند البته این تصمیم نهایی نیست. اگر تیم‌ملی فوتبال ایران کمپ دیگری را انتخاب کند تیم دیگری به شهر گروزنی و ورزشگاه احمد خواهد آمد.

در شرایطی که هنوز وضعیت جانسینی منصوریان نامشخص است و هر روز از یک گزینه جدید خارجی در استقلال رونمایی می‌شود، حالا این شایعه شکل گرفته که ممکن است میک مک درموت تا نیم‌فصل سرمربی استقلال بماند. مک درموت که بعد از استعغای منصوریان به طور موقت هدایت استقلال را بر عهده گرفته، در بازی برابر سپیدرود رشت به عنوان مرد شماره یک استقلال روی نیمکت آبی‌پوشان خواهد نشست و این تیم را هدایت خواهد کرد.
حالا گفته می‌شود اگر میک بتواند در این بازی نتیجه بگیرد، تا نیم‌فصل به او فرصت داده خواهد شد سرمربی استقلال بماند. البته بعید به نظر می‌رسد چنین مسأله‌ای چندان موجب رضایت هواداران استقلال را فراهم کند و هواداران آبی همانطور که در هفته‌های اخیر به طور گسترده در فضای مجازی اعلام کرده‌اند، یک سرمربی خارجی کار کشته و با توان فنی بالا می‌خواهند نه دستکاری که حالا به سمت سرمربیگری ارتقا یافته باشد. استقلال در حال حاضر با ۵ امتیاز از ۷ بازی در قعر جدول رده‌بندی لیگ است و به ۳ امتیاز بازی با سپیدرود نیاز مبرمی دارد.

پس از دوشنبه‌شب جنجالی هفته گذشته، هر روز از اتفاقات و اختلافات بیشتری میان مسؤولان این باشگاه‌اعم از مدیر و مربی رونمایی می‌شود. حالا مشخص شده منصوریان با اخراج رحمتی مخالفتی نکرده است و جباری هم با تشخیص مدیرعامل به به دلیل انتقاد از او، از حضور در تمرینات منع شده است. امروز هم خبر ورزشی اعلام کرده اختلاف منصوریان و میک مک‌درموت بر سر مهدی رحمتی بودا مرور همین ۲-۳ اتفاق کوچک نشان می‌دهد در استقلال این فصل هیچکس و هیچ چیز سر جای خود نبوده و هر کس ساز خود را زده است. مثلاً افتخاری که همین دیروز به صراحت اعلام کرد درباره بازیکنان فقط کادر فنی تصمیم

برنامه جدید آبی‌ها در صورت عدم توافق با مربی خارجی

# استقلال با مک درموت تا نیم فصل



می‌گیرد، به دلیل انتقاد جباری او را از حضور در تمرین منع می‌کند و مک درموت که بدنساز استقلال است، بر سر مهدی رحمتی با منصوریان دچار اختلاف می‌شودا در این میان کسی هم پاسخگو ی این سوال نیست که چرا مدیرعامل به دلیل انتقاد از او، از حضور در تمرینات منع می‌کند و مربی بدنساز تیم بر سر دروازه‌بان با سرمربی به اختلاف می‌خورد؟

■ **مانع ۵ میلیون دلاری استقلال و تریم**
مذاکرات باشگاه استقلال یا فاتح‌تریم که در استقلال این فصل هیچکس و هیچ چیز سر

گفته می‌شود اصلی‌ترین گزینه جانسینی علیرضا منصوریان است، همچنان جریان دارد. این در حالی است که تریم تنها گزینه از لیست مربیان احتمالی

#### دستکاری ناشیانه قرارداد طارمی

## کاف اصلی



اما مدیران باشگاه برای اینکه در مقابل باشگاه ریزه‌اسبور دست بالا را داشته و مدعی باشند که طارمی از قبل با این باشگاه قرارداد داشته، تاریخ عقد قرارداد را ۳۰

خرداد ثبت می‌کنند یعنی چند روز قبل از امضای قرارداد طارمی با تیم ترکیه‌ای، ریزه‌اسبور

اما پس از اینکه طارمی بدون توافق با این باشگاه به ایران بازمی‌گردد، به فیفا شکایت می‌کند. باشگاه پرسپولیس هم در پاسخ به استعلام فیفا قرارداد خود با طارمی را به فیفا ارسال می‌کند.

استقلال است که با استقبال خوب هواداران این تیم روبه‌رو شده و تقریباً اکثر استقلالی‌ها تمایل دارند که فاتح تریم باتجربه هدایت استقلال را برعهده بگیرد. این در حالی است که به نظر می‌رسد سرمربی سابق تیم‌ملی ترکیه هم بدش نمی‌آید هدایت استقلال را عهده‌دار شود. در این شرایط فعلاً مهم‌ترین مسأله و مشکل مبلغی است که استقلال برای قطعی کردن این همکاری باید پرداخت کند. هنوز رقم دقیق مذاکرات ۲ طرف مشخص نشده اما گفته می‌شود تریم برای یک قرارداد ۲ ساله ۵ میلیون دلار می‌خواهد. مبلغی که برای باشگاه استقلال و وضع مالی ناسامانش بسیار زیاد است و ممکن است باعث شود مذاکرات با فاتح

تریم به بن بست بخورد.

#### ■ صالح به استقلال بازمی‌گردد؟

به احتمال خیلی زیاد بازم شاهد بازگشت مجید صالح به استقلال باشیم. استقلال سرانجام بعد از ۷ هفته تصمیم گرفت علیرضا منصوریان را به‌خاطر کسب نتایج ضعیف از کار برکنار کند. هنوز سرمربی جدید آبی‌پوشان مشخص نشده است اما چه گزینه داخلی باشد و چه خارجی به احتمال خیلی زیاد صالح به استقلال بازگردد. پندار توفیقی اعلام کرد ممکن است یک نفر به کادرفنی اضافه شود. صالح که سابقه کار کردن در چند مقطع را با استقلال دارد گزینه اصلی آبی‌پوشان خواهد بود. او الان در پیکان دستیار مجید جلالی است.

ترکیه‌ای است و سرانجام چنین حکمی صادر می‌کند. در واقع محرومیت طارمی به دلیل عدم رعایت قوانین حرفه‌ای و ترک تیمش آن هم بدون توافق با مسؤولان باشگاه بوده و باشگاه پرسپولیس هم به دلیل دستکاری ناشیانه در قرارداد طارمی و ارائه اسناد غیرواقعی به فیفا از دو پنجره نقل و انتقالی محروم شده است. عدم دریافت آی‌تی‌سی از باشگاه ترکیه‌ای و مسائل پیش آمده بود که چرا مسؤولان پرسپولیس با وجود امضای قرارداد با طارمی، از قرارداد او با ریزه‌اسبور که تصاویرش هم در سایت رسمی این باشگاه منتشر شده بود شکایت نکردند؟ اما مسؤولان پرسپولیس پاسخ قانع‌کننده‌ای به این سوال فیفا ندادند و فدراسیون جهانی فوتبال پس از بررسی همه مدارک به این نتیجه می‌رسد که حق با باشگاه محروم می‌شود!



این دست بار دیگر هوادارانش را ناامید کند. در اوج حساسیت مسابقات نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان و در حالی که پرسپولیس برای نخستین بار است تا این مرحله بالا می‌آید، حالا باید فکر و ذهن سرمربی، هوادار، مدیرعامل و سایر ارکان باشگاه درگیر طارمی و محرومیت وی و همین طور جریمه مالی سنگین و ظاهراً قطعی شده باشد.

۴- حالا بنا بر آن‌ش‌الله رفع این مشکل و گریز پرسپولیس و بهترین و موثرترین بازیکنش از محرومیت می‌گذاریم. اما تازه مشکل شروع می‌شود مشکل این است: پرسپولیس بعد از این چقدر در خریدهایش وسواس به خرج می‌دهد و دقیق‌تر آنها را انجام می‌دهد؟ در حالی که حتی باشگاه‌های معمولی و درجه ۲ و ۳، آسیا، کمیته‌ای برای بررسی نقل و انتقالات‌شان دارند، باشگاه پرسپولیس – و همین طور استقلال، تراکتورسازی، پاس همدان و سایر باشگاه‌های درگیر در شکایات بین‌المللی – پس از این همه محرومیت، چه برنامه‌ای برای انتخاب و جذب بازیکن در آینده دارند؟ یا قایان دل‌تان برای جذب‌المال مسلمین بسوزد و نگذارید با یک بی‌دقتی صدها هزار دلار ارز از کشور خارج شود.

#### سبایوس

#### بازیکنی برای جانسینی مودریچ

داوید گارسیامدینا: در دیدار عصر شنبه رئال‌مادرید و آلاوس «دنی سبایوس» عملکردی ارائه کرد که باعث شد اعتماد زیدان را بیش از پیش جلب کند. خیلی مهم بود او بتواند در اولین بازی‌ای که در ترکیب اصلی تیم قرار گرفته نمایش خوبی داشته باشد. در نهایت هم تیمش ۲ بر یک آلاوس را برد و هر دو گل را او زد.
معناتی که در والدیباس با او تمرین می‌کنند مستقنذان این بازیکن ۲۱ ساله می‌تواند جانشین لوکا مودریچ در تیم باشد. مودریچی که در بازی شنبه بیرون بود تا برای بازی مقابل دورتموند در لیگ قهرمانان آماده باشد اما در غیاب او سبایوس عالی کار کرد.

هرگز کسی به توانایی ذاتی ایسن بازیکن شسک نداشته است، پویره که همه دیده بودند در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۱ ساله‌های اروپا در تیم‌ملی اسپانیا او چه کرده بود. حتی توانسته بود جایزه بهترین بازیکن را هم کسب کند. در نتیجه همان درخشش بود که بلافاصله به کلکسیون جوانان آینده‌دار رئال‌مادرید اضافه شد و از همان زمان هم مشخص بود این بازیکن حد و مرز نمی‌شناسد و جای پیشرفت زیادی دارد. برای جذب او در بازار نقل‌وانتقالاتی تابستانی رقابت آغاز شد. بارسلونا هم سعی داشت او را به خدمت بگیرد اما ناگهان با چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای او راهی رئال‌مادرید شد. البته که هنوز هم زیدان می‌تواند روی حضور مودریچ ۲۲ ساله در تیمش حساب کند؛ او یکی از هافبک‌های نخبه دنیاست اما چیزی که می‌بینیم این است که سبایوس با او تفاوتی جزئی دارد و آن هم این است که از عقب‌تر بازیسازی را انجام می‌دهد. سال‌هاست مودریچ کروات با سبکی خاص در این تیم بازی می‌کند اما ذهن زیدان درگیر این موضوع است که بعد از اتمام دوران اوج این بازیکن بتواند خیلی سریع بازیکنی را جانشین او کند.

در فصل ۱۸-۲۰۱۷ ستاره جوان اسپانیایی فرصت خوبی در اختیار دارد تا بخوبی پیشرفت کند و یاد سعی کند تا جایی که می‌تواند از مودریچ یاد بگیرد و مسؤولیت‌هایی را که او در تیم دارد تمرین کند. چنین موقعیتی بسختی به بازیکنی با این سن می‌رسد و استفاده کردن از آن بستگی به خود مودریچ دارد. هر چند که وقتی متیو کوواچویچ از مصدومیت بازگردد او رقیبی هم دارد. کوواچویچ هم فصل را خوبی آغاز کرده و او هم این حس را دارد که می‌تواند آینده‌ای درخشان در مادرید داشته باشد. البته که در تیم مادریدی رقابت برای داشتن دقایقی برای بازی کردن هرگز یک راز نبوده و حتی بهترین بازیکنان هم می‌دانستند اینجا باید برای جایگاه‌شان بجنگند. پس اگر سبایوس می‌خواهد از بازیکنان اصلی این تیم باشد و جانسین مودریچ شود باید از این فرصت طلایی به بهترین شکل ممکن استفاده کند. زیدان هم می‌تواند روی حضور تاثیرگذار و انگیزه این بازیکن حساب کند و با بازیکنان بااستعدادی که در اختیار دارد دفاع از عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان و حتی لیگ نمی‌تواند اتفاق عجیبی باشد.

#### لا لیگا

### ناکامی عجیب رونالدو در کوریا با مسی



ستاره پرتغالی رئال مادرید با وجود حضور در ۲ دیدار فصل جدید لالیگا هنوز موفق به گلزنی نشده است. فصل جدید لالیگا شروع خوبی را برای کریستیانو رونالدو به همراه نداشته و او هنوز موفق نشده به طور کامل آمادگی‌اش را بازیابد. این اتفاق در حالی رخ داده که لیونل مسی، رقیب رونالدو، در ۶ هفته ۹ بار گلزنی کرده است. یکی از دلایل عدم گلزنی رونالدو در فصل جدید لالیگا، محرومیت او از حضور در ۴ دیدار ابتدایی بود. مهاجم رئال مادرید اما با گذشت ۲ هفته از بازگشتش هنوز برنامه مشخصی ندارد و با وجود ۱۸۰ دقیقه حضور در ترکیب کپکشانی‌ها و ارسال ۲۰ شوت به سمت دروازه حریفان، هنوز موفق به گلزنی نشده است. ماجرای داد‌گاه مالیاتی رونالدو و شایعه جدایی او از رئال مادرید در تابستان موجب شد تا تمرکز ایسن بازیکن تا حدود زیادی در مرکز توجه قرار گیرد اما با این حال او به همراه تیم‌ملی پرتغال عملکرد موفقی داشت. باید دید ستاره پرتغالی چه زمانی گلزنی‌هایش در فصل جدید لالیگا را آغاز می‌کند و آیا اسپانیول، حریف هفته بعدی شاگردان زین‌الدین زیدان، نقطه شروع رونالدو برای گلزنی خواهد بود یا خیر.